
ŘÍJEN - LISTOPAD 2021 
PhDr. Miloslava Lukešová - obchodní ředitelka  

 

Velmi mile nás překvapila reakce, kterou na sociálních sítích spustil příspěvek ohledně 
Klientských dnů OZP. Přestože poměrná část našich pojištěnců upřednostňuje při 
vyřizování svých záležitostí elektronickou formu komunikace, máme stále klienty, kteří 
preferují osobní jednání přímo na pobočce. Jen jim chybí čas na ně zajít. A právě to 
efektivně řeší projekt Zdravá firma, který OZP nabízí zaměstnavatelům již přes 10 let. 
Stačí pak už jen požádat zaměstnavatele, který je partnerem projektu, a naše pobočka 
přijede přímo na pracoviště.  

Aktivním partnerům, jako nadstavbu, nabízíme i možnou realizaci tzv. Dnů zdraví, kdy 
pro zaměstnance zajišťujeme navíc i specializované vyšetření - například mateřských 
znamének, zraku nebo dnes velmi žádané vyšetření nožní klenby. 

Na základě zkušeností z intenzivní komunikace se zaměstnavateli v rámci 
samotestování, jsme se rozhodli navíc projekt Zdravá firma rozšířit o novou službu 
osobního zaměstnavatelského servisu, kdy je zaměstnavatel přímo nasměrován na 
pracovníka, který požadavky ihned vyřeší.  

Smyslem projektu Zdravá firma je výhradně nadstandardní servis pro naše 
pojištěnce. Pokud máte o partnerství zájem, můžete nás pro více informací 
kontaktovat prostřednictvím mailu: zdravafirma@ozp.cz. 

mailto:zdravafirma@ozp.cz

	ŘÍJEN - LISTOPAD 2021
	PhDr. Miloslava Lukešová - obchodní ředitelka

